
KAUNO KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS DĖL KOLEGIJOS 2023 M. PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SAMATOS

PATVIRTINIMO

2022-01-31 Nr. (2.5)-2-1

Kaunas

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Kauno kolegijos taryba  n u t a r i a :

Patvirtinti kolegijos 2023 m. pajamų ir išlaidų sąmatą.

Tarybos pirmininkė        Olga Grigienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Olga Grigienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Nutarimas 1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Olga Grigienė Kauno kolegijos tarybos pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-02 09:24

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-04 00:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-27 11:21 - 2023-06-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.9-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-02-05 nuorašą suformavo Neringa Lisina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Taarybos sekretorė

Neringa Lisina

2023-02-05



KAUNO KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS DĖL KOLEGIJOS TARYBOS 2023 M.  VEIKLOS ORGANZAVIMO 

SĄMATOS PATVIRTINIMO

2022-01-31 Nr. (2.5)-2-2

Kaunas

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Kauno kolegijos taryba  n u t a r i a :

Patvirtinti kolegijos Tarybos 2023 m. veiklos organizavimo sąmatą.

Tarybos pirmininkė        Olga Grigienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Olga Grigienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Nutarimas 2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Olga Grigienė Kauno kolegijos tarybos pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-02 09:26

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-04 00:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-27 11:21 - 2023-06-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.9-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-02-05 nuorašą suformavo Neringa Lisina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Tarybos sekretorė

Neringa Lisina

2023-02-05



KAUNO KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS DĖL KAUNO KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 2023 M.  

SĄMATOS PATVIRTINIMO

2022-01-31 Nr. (2.5)-2-3

Kaunas

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Kauno kolegijos taryba  n u t a r i a :

Patvirtinti Kauno kolegijos studentų atstovybės 2023 m. sąmatą.

Tarybos pirmininkė        Olga Grigienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Olga Grigienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Nutarimas 3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Olga Grigienė Kauno kolegijos tarybos pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-02 09:28

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-04 00:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-27 11:21 - 2023-06-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.9-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-02-05 nuorašą suformavo Neringa Lisina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Tarybos sekretorė

Neringa Lisina

2023-02-05



KAUNO KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS DĖL DIREKTORIAUS RINKIMŲ ORGANIZAVIMO DARBO GRUPĖS

SUDARYMO IR PIRMININKO IŠRINKIMO

2023-02-22 Nr. (2.5)-2-

Kaunas

Vadovaudamasi Kauno kolegijos Statuto 50 punktu, Taryba n u t a r i a:

1.1. Sudaryti šios sudėties direktoriaus rinkimų organizavimo darbo grupę:

Renata Krygerienė, Teisės ir dokumentų valdymo tarnybos vadovė,

Jūratė Zmitrulevičienė, Žmogiškųjų išteklių tarnybos vadovė,

Neringa Lisina, teisininkė,

Janina Morkūnienė, Tarybos narys,

Gelmina Motiejūnė, Tarybos narys.

1.2. Rinkimų organizavimo darbo grupės pirmininke išrinkti Janiną Morkūnienę.

Tarybos pirmininkė        Olga Grigienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Olga Grigienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Nutarimas 2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Olga Grigienė Tarybos pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-22 20:09

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-27 11:21 - 2023-06-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.9-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-02-22 nuorašą suformavo Neringa Lisina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Tarybos sekretorė

Neringa Lisina

2023-02-22



KAUNO KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS DĖL DIREKTORIAUS MĖNESINIO DARBO UŽMOKESČIO

NUSTATYMO

2023-02-22 Nr. (2.5)-2-

Kaunas

Vadovaudamasi Kauno kolegijos Statuto 50 punktu, Taryba n u t a r i a:

Nustatyti naujai renkamo direktoriaus mėnesinį darbo užmokestį, apskaičiuojamą pagal

pareiginės algos koeficientą, kurio dydžio intervalas 30-44 (t.y. bruto 5580 – 8184 eur.)

Tarybos pirmininkė        Olga Grigienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Olga Grigienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Nutarimas 3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Olga Grigienė Tarybos pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-22 20:11

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-27 11:21 - 2023-06-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.9-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-02-22 nuorašą suformavo Neringa Lisina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Tarybos sekretorė

Neringa Lisina

2023-02-22



KAUNO KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS DĖL KAUNO KOLEGIJOS DIREKTORIAUS RINKIMŲ TVARKOS

APRAŠO PATVIRTINIMO

2023-02-22 Nr. (2.5)-2-

Kaunas

Vadovaudamasi Mokslo ir studijų įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 5 papunkčiu ir Kauno

kolegijos Statuto 50.5 papunkčiu, Taryba n u t a r i a:

1.1. Patvirtinti Kauno kolegijos direktoriaus rinkimų tvarkos aprašą (pridedama).

1.2. Patvirtinti direktoriaus rinkimų grafiką (pridedama).

Tarybos pirmininkė        Olga Grigienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Olga Grigienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Nutarimas 1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Olga Grigienė Tarybos pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-22 20:03

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-27 11:21 - 2023-06-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.9-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-02-22 nuorašą suformavo Neringa Lisina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Tarybos sekretorė

Neringa Lisina

2023-02-22



KAUNO KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS DĖL KAUNO KOLEGIJOS VEIKLOS ATASKAITOS UŽ 2022 M. 

PATVIRTINIMO

2023-03-16 Nr. (2.5)-2-

Kaunas

Vadovaudamasi Kauno kolegijos Statuto 50 punktu, Taryba n u t a r i a:

Patvirtinti kolegijos veiklos ataskaitą už 2022 m.

Tarybos pirmininkė        Olga Grigienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Olga Grigienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Nutarimas 1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Olga Grigienė Tarybos pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-23 15:28

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-23 15:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-27 11:21 - 2023-06-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.9-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-03-24)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-03-24 nuorašą suformavo Neringa Lisina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



KAUNO KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS DĖL KAUNO KOLEGIJOS 2023 M. VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2023-03-16 Nr. (2.5)-2-

Kaunas

Vadovaudamasi Kauno kolegijos Statuto 50 punktu, Taryba n u t a r i a:

Patvirtinti kolegijos 2023 m. veiklos planą.

Tarybos pirmininkė        Olga Grigienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Olga Grigienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Nutarimas 2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Olga Grigienė Tarybos pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-23 15:32

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-24 00:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-27 11:21 - 2023-06-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.9-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-03-24)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-03-24 nuorašą suformavo Neringa Lisina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



KAUNO KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS DĖL KAUNO KOLEGIJOS 2022 M. PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ ĮVYKDYMO

ATASKAITOS PATVIRTINIMO

2023-03-16 Nr. (2.5)-2-

Kaunas

Vadovaudamasi Kauno kolegijos Statuto 50 punktu, Taryba n u t a r i a:

Patvirtinti kolegijos 2022 m. pajamų ir išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaitą.

Tarybos pirmininkė        Olga Grigienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Olga Grigienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Nutarimas 3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Olga Grigienė Tarybos pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-23 15:34

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-24 00:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-27 11:21 - 2023-06-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.9-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-03-24)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-03-24 nuorašą suformavo Neringa Lisina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS  
DĖL KANDIDATŲ Į DIREKTORIAUS PAREIGAS SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2023-04-12 Nr. (2.5)-2- 

Kaunas 
 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos Statuto 50 punktu, Kauno kolegijos direktoriaus 

rinkimų tvarkos aprašo 30 punktu, Taryba n u t a r i a: 

Patvirtinti kandidatų į direktoriaus pareigas sąrašą: 
 

1. Dr. Andrius Brusokas. 
2. Dr. Giedrius Gecevičius. 
3. Dr. Mindaugas Samuolaitis. 
4. Dr. Irma Spūdytė. 

 

 
 
 
 
 
 
Tarybos pirmininkė             Olga Grigienė 
 
 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Olga Grigienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Nutarimas 1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Olga Grigienė Tarybos pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-12 20:39

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-06 08:36 - 2028-04-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.9-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-12 nuorašą suformavo Neringa Lisina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Tarybos sekretorė

Neringa Lisina

2023-04-12



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 
 

NUTARIMAS  
DĖL KAUNO KOLEGIJOS DIREKTORIAUS IŠRINKIMO IR PASKYRIMO 

 
2023-04-18 Nr. (2.5)-2- 

Kaunas 
 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50.6 papunkčiu, Taryba n u t a r i a: 

1. Išrinkti į VšĮ Kauno kolegijos direktoriaus pareigas dr. Andrių Brusoką. 

2. Paskirti dr. Andrių Brusoką VšĮ Kauno kolegijos direktoriumi ir sudaryti su juo 

terminuotą darbo sutartį penkerių metų kadencijai direktoriaus pareigoms, numatant darbo sutarties 

įsigaliojimo datą – 2023 m. gegužės 21 d.  

 

 

 

 
 
 
 
Tarybos pirmininkė             Olga Grigienė 
 
 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Olga Grigienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Nutarimas

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Olga Grigienė Kauno kolegijos tarybos pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-27 17:15

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-06 08:36 - 2028-04-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.9-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-27 nuorašą suformavo Neringa Lisina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Tarybos sekretorė

Neringa Lisina

2023-04-27



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL KAUNO KOLEGIJOS SIŪLYMO 2023-2024 M. VALSTYBINIŲ KOLEGIJŲ 

TINKLO STIPRINIMO PLANUI 
 

2023-04-27 Nr. (2.5)-2- 
Kaunas 

 
 

Vadovaudamasi 2023 – 2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų plano, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. sausio 18 d. nutarimu Nr. 46, 13.1 papunkčiu 

ir Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba n u t a r i a: 

Pritarti Kauno kolegijos siūlymui dėl sprendimo reorganizuoti ir (arba) dalyvauti kolegijų 

reorganizavimo procese. 

 

 
 
 
 
 
 
Tarybos pirmininkė             Olga Grigienė 
 
 



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL KAUNO KOLEGIJOS DIREKTORIAUS PAREIGINIŲ NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO 
 

2023-04-27 Nr. (2.5)-2- 
Kaunas 

 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba n u t a r i a: 

Patvirtinti Kauno kolegijos direktoriaus pareiginius nuostatus. 

 

 
 
 
 
 
 
Tarybos pirmininkė             Olga Grigienė 
 
 



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL KAUNO KOLEGIJOS DARBO GRUPĖS SUDARYMO VALSTYBINIŲ KOLEGIJŲ 

TINKLO STIPRINIMO PLANUI ĮGYVENDINTI 
 

2023-04-27 Nr. (2.5)-2- 
Kaunas 

 
 

Vadovaudamasi 2023 – 2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų planu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. sausio 18 d. nutarimu Nr. 46, ir Kauno 

kolegijos statuto 50 punktu, Taryba n u t a r i a: 

1. Sudaryti darbo grupę Kauno kolegijos siūlymui dėl reorganizavimo ir (arba) 

dalyvavimo kolegijų reorganizavimo procese įgyvendinti: 

Olga Grigienė, Tarybos pirmininkė, 

Andrius Neniškis, Tarybos narys, 

Mindaugas Ubartas, Tarybos narys, 

Dr. Kristina Bespalova, Tarybos narė, 

Dr. Irma Spūdytė, Akademinės tarybos pirmininkė, 

kolegijos direktorius. 

2. Įpareigoti darbo grupę dalyvauti susitikimuose, derybose su kitų aukštųjų mokyklų, 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovais ir priimti tarpinius 

sprendimus. 

 
 
 
 
 
Tarybos pirmininkė             Olga Grigienė 
 
 



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL KAUNO KOLEGIJOS ORGANIZACINĖS STRUKTŪROS PATVIRTINIMO 
 

2023-06-15 Nr. (2.5 E)-54- 
Kaunas 

 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba n u t a r i a: 
1.1. Patvirtinti kolegijos organizacinę struktūrą (pridedama). 
1.2. Pripažinti netekusiu galios Kolegijos tarybos 2018 m. birželio 21 d. nutarimą Nr. (2.1.)- 

2-5 (pakeistą 2018 m. spalio 9 d. nutarimu Nr. (2.1)-2-6, 2019 m. vasario 8 d. nutarimu Nr. (2.1)-2-
1, 2019 m. birželio 19 d. nutarimu Nr. (2.1.)-2-7). 
 

 
 
 
 
 
Tarybos pirmininkė             Olga Grigienė 
 
 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Olga Grigienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Nutarimas 1

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-15 Nr. 54-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Olga Grigienė Tarybos pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-15 13:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-15 13:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-06 08:36 - 2028-04-04 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Lisina Vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-15 14:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-15 14:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-07 18:11 - 2023-11-06 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.9-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-15 nuorašą suformavo Neringa Lisina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Tarybos sekretorė

Neringa Lisina

2023-06-15



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL KAUNO KOLEGIJOS TARYBOS 2022 M. GRUODŽIO 15 D. NUTARIMO NR. (2.1)-
2-25 “DĖL KAUNO KOLEGIJOS TARYBOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO” 

PAKEITIMO 
 

2023-06-15 Nr. (2.5 E)-54- 
Kaunas 

 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba n u t a r i a: 
Pakeisti Kauno kolegijos tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2022 m. gruodžio 15 d. 

nutarimu Nr. (2.1)-2-25, 14 punktą, ir jį išdėstyti taip: 
„14. Taryba įgalioja Tarybos pirmininką priimti sprendimus dėl kasmetinių ir (ar) kitos 

rūšies atostogų, papildomos poilsio dienos Kauno kolegijos direktoriui suteikimo, leidimo vykti į 

komandiruotę, pavaduojančio direktorių asmens paskyrimo." 
 

 
 
 
 
 
Tarybos pirmininkė             Olga Grigienė 
 
 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Olga Grigienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Nutarimas 2

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-15 Nr. 54-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Olga Grigienė Tarybos pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-15 13:32

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-15 13:33

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-06 08:36 - 2028-04-04 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Lisina Vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-15 14:29

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-15 14:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-07 18:11 - 2023-11-06 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.9-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-15 nuorašą suformavo Neringa Lisina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Tarybos sekretorė

Neringa Lisina

2023-06-15



KAUNO KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS

DĖL ALYTAUS KOLEGIJOS PRIJUNGIMO PRIE KAUNO KOLEGIJOS

2023-09-06 Nr. (2.5 E)-54-

Kaunas

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos

Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2023 m. rugpjūčio 3 d. raštą Nr. SR-2912,

Taryba n u t a r i a:

Pritarti Alytaus kolegijos reorganizavimui jungimo būdu, prijungiant ją prie Kauno

kolegijos.

Tarybos pirmininkė        Olga Grigienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Olga Grigienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Nutarimas 1

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-06 Nr. 54-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Olga Grigienė Kauno kolegijos tarybos pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-06 16:04

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-06 16:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-06 08:36 - 2028-04-04 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Lisina Vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-06 16:24

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-06 16:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-07 18:11 - 2023-11-06 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.9-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-07 nuorašą suformavo Neringa Lisina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL TARYBOS 2023-06-15 NUTARIMO NR. (2.5 E)-54-2 „DĖL KAUNO KOLEGIJOS 

ORGANIZACINĖS STRUKTŪROS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2023-09-21 Nr. (2.5 E)-54- 
Kaunas 

 
 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba  n u t a r i a 
Pakeisti Kauno kolegijos organizacinę struktūrą, patvirtintą Tarybos 2023-06-15 

nutarimu Nr. (2.5)-54-2 „Dėl Kauno kolegijos organizacinės struktūros patvirtinimo“: 
1. Įsteigti Verslumo ir kūrybiškumo centrą, pavaldų Verslo fakultetui. 
2. Perkelti Socialinio darbo katedrą iš Medicinos fakulteto į Menų ir ugdymo 

fakultetą. 
3. Sujungti Medijų technologijų ir Informatikos katedras į vieną padalinį – 

Informatikos ir medijų technologijų katedrą. 
4. Įsteigti Apskaitos skyrių, pavaldų Finansų valdymo ir apskaitos departamentui. 
 

 
 
 
 
Tarybos pirmininkė             Olga Grigienė 
 
 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Olga Grigienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Nutarimas 1

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-22 Nr. 54-10

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Olga Grigienė Tarybos pirmininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-22 14:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-22 14:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-06 08:36 - 2028-04-04 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Lisina Vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-22 16:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-22 16:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-07 18:11 - 2023-11-06 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.9-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-22 nuorašą suformavo Neringa Lisina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS  
DĖL KAUNO KOLEGIJOS DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2023-12-19 Nr. (2.5 E)-54-18 
 

Kaunas 
 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50.4 papunkčiu, Kauno kolegijos taryba  n u t a r i a:  
1. Patvirtinti Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašą (pridedama). 
2. Nustatyti, kad: 
2.1.  Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašas įsigalioja nuo jo 

patvirtinimo dienos, išskyrus Aprašo 1 priedą „Dėstytojų baziniai darbo užmokesčio koeficientai ir 
mėnesio darbo užmokestis eurais“, Aprašo 2 priedą „Neakademinių darbuotojų baziniai darbo 
užmokesčio koeficientai ir mėnesio darbo užmokestis eurais“, Aprašo 3 priedą „Priemokos 
neakademiniams darbuotojams už padidintą darbų mastą“. 

2.2. Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos Aprašo 1 priedas „Dėstytojų 
baziniai darbo užmokesčio koeficientai ir mėnesio darbo užmokestis eurais“ įsigalioja nuo  
2024 m. liepos 1 d. 

2.3. Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 2 priedas „Neakademinių 
darbuotojų baziniai darbo užmokesčio koeficientai ir mėnesio darbo užmokestis eurais“ ir 3 priedas 
„Priemokos neakademiniams darbuotojams už padidintą darbų mastą“  įsigalioja nuo  
2024 m. sausio 1 d. 

3. Pripažinti netekusiu galios 2019 m. vasario 27 d. nutarimą Nr. (2.1)-2-2 „Dėl Kauno 
kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo nuostatų patvirtinimo“. 

 

 
 
 
 
 
 
Tarybos pirmininkė             Olga Grigienė 
 
 



 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS DĖL TARYBOS VEIKLOS PLANO 2024 M. PIRMAJAM PUSMEČIUI 
PATVIRTINIMO 

 
2023-12-19 Nr. (2.5 E)-54-19 

 
Kaunas 

 
 
 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Kauno kolegijos taryba  n u t a r i a  

Patvirtinti Tarybos veiklos planą 2024 m. pirmajam pusmečiui (pridedama). 

 
 
 
 
 
 
Tarybos pirmininkė             Olga Grigienė 
 
 


